
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1112

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:34:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2023

N° do Processo: 105632023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA DA
CIDADE, COMO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SINALIZAÇÃO VERTICAL, DISPOSITIVOS DE
SEGURANÇA, PINTURA DE LOMBADA TIPO A, PINTURA DE LOMBADA TIPO B, PINTURA DE
TRAVESSIA ELEVADA LOMBOFAIXA, REPARO EM PASSEIO DE CONCRETO, RAMPA DE
ACESSIBILIDADE, PINTURA MEIO FIO, LIMPEZA DE DISPOSITIVOS DE DRENAGEM/BUEIROS,
TRANSPORTE DE MATERIAL, CAPINA, ROÇADA, PODA DE ÁRVORES.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA DA
CIDADE, COMO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SINALIZAÇÃO VERTICAL, DISPOSITIVOS DE
SEGURANÇA, PINTURA DE LOMBADA TIPO A, PINTURA DE LOMBADA TIPO B, PINTURA DE
TRAVESSIA ELEVADA LOMBOFAIXA, REPARO EM PASSEIO DE CONCRETO, RAMPA DE
ACESSIBILIDADE, PINTURA MEIO FIO, LIMPEZA DE DISPOSITIVOS DE DRENAGEM/BUEIROS,
TRANSPORTE DE MATERIAL, CAPINA, ROÇADA, PODA DE ÁRVORES.

Arquivos

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1112/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-zeladoria-da-cidade-como-sinalizacao-horizontal-sinalizacao-vertical-dispositivos-de-seguranca-pintura-de-lombada-tipo-a-pintura-de-lombada-tipo-b-pintura-de-travessia-elevada-lombofaixa-reparo-em-/


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

14/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

14/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARIA ELIZABETH D... 105632023 94 19/12/2023 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d61f38865595d7101521a38e7bdf3223.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43a80954e2c8853caef099a8e0e5ffd4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dcf8a5ec357a7518a6a08e0051db572.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/911ee0e3b530bf36796c0aff748afd11.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fdecfe99c4c3aa8649ded55b6bbf74fc.pdf

